
 

                   Poznań, dnia 16.12.2022 r.  
 

                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa 
 

Dotyczy: TPm-133/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. audyt zewnętrzny 
projektu POIR.04.01.04-00-0063/20 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres firmy Wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1 

E-ACCOUNTING.COM.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 166B, 
05-120 LEGIONOWO 

11.249,00 

2 
AB Audyt Artur Bołdak 

Ul. Zielony Zakątek 46,Grabówka 
15-523 Białystok 

4120,50 

3 
Audim-Andrzej Dwórnik 

ul. Działkowa 26/8 
50-538 Wrocław 

2 583,00 

4 
Varsovia Capital Sp. z o.o. 

Ul. Bagno 2 lok. 73 
00-112 Warszawa 

6150,00 

5 
BW Advisory Sp. z o.o. 

ul. Boczańska 25 
03-156 Warszawa 

8000,00 

6 
BW Advisory Sp. z o.o. 

ul. Boczańska 25 
03-156 Warszawa 

8000,00 

7 
Synergia-Pro Artur Kustosz 
ul. Marii Konopnickiej 12a 

32-200 Miechów 
6000,00 

8 
Grupa Gumułka- Euroedukacja Sp. z o.o. 

ul. Matejki Jana 4 
40-077 Katowice 

10 455,00 

9 
PCM Studio Marcin Szcześniak 

Ul. Taneczna 61H lokal 1 
02-829 Warszawa 

12 300,00 

10 
AS AUDYT SZKOLENIA Jacek Sudomirski 

ul. Podhalańska 10/11, 
85-132 Bydgoszcz 

3 480,90 

11 
DPC Audit Partner Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 15/7, 
45-071 Opole 

13 222,50 

 


